"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 011/2023
DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS SELECIONADOS
RELATIVA AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 002/2022.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos selecionados após os critérios de desempate,
relativas ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO Nº 002/2022, conforme o Edital nº 029/2022, de 22.12.2022,
como segue:

EDUCAÇÃO INFANTIL – GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO
INFANTIL

 Candidato (a) Pontuação Classificação
1  Juliana Lorandi 45 1°
2  Rosangela Luciano 44 2º
3  Marivete Vacchin Mioranza 44 3º
4  Ana Rosely Amaral 38 4°
5  Michele Alves De Matos 35 5°
6  Naiane Roberta De Almeida Giacometti 35 6°
7  Larissa Fortuna 35 7°
8  Taíse Souza Da Silva 35 8º
9  Idiane Carvalho De Barros Bombarda 35 9º
10  Roseli Siqueira 31 10°
11  Alana Garbin 30 11°
12  Marisa Aparecida De Camargo 30 12º
13  Diana Tonello 30 13º
14  Gleice Colombelli Dal Moro 29 14°
15  Josiane Zaparoli Carniel 28 15°
16  Marli De Fátima Fabro Gasperim 25 16º
17  Bruna Klipel Zorzi 25 17º
18  Jaine Koche Da Silva 25 18º
19  Isadora Machado Da Silva 24 19°
20  Marisa Dias 20 20°
21  Edileia Soso De Matos 20 21º
22  Michele Dala Giacomassa 20 22º
23  Nadir De Assis Zanella 20 23º
24  Juceara De Godoy Perinetto 18 24°

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

25  Anajara Marchioro Mucke 17      25°
26  Elizandra Fatima Da Luz de Godoy 15 26°
27  Milena de Souza Lazari 14 27°
28  Leila Daiane Bueno Halwacks 10 28°
29  Gabrieli Missel Da Rosa 06 29°
30  Nelma Cristina Alves da Silva 05 30º
31  Jaina Scolari 05 31º
32  Marta Regina Tomazzi 05 32º
33  Luana De Lemos  01 33°
34  Gisele Das Graças Delffes Paganela 0 34°

 ENS. FUND. SÉRIES INICIAIS - GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA
SÉRIES INICIAIS

 Candidato (a) Pontuação Classificação
1  Eroni Fátima De Lima Figueiredo 45 1º
2  Juliana Lorandi  45   2º
3  Marivete Vacchin Mioranza 44 3°
4  Rosangela Luciano  43 4°
5  Nedi Trindade Rodrigues 40 5°
6  Camila Islaviero 40 6°
7  Geni Maria Beltrame Ferreira 39 7°
8  Maquieli Rossato Vieira 35 8º
9  Ana Rosely Amaral 35 9º
10  Mairi Bertella Girelli 35 10º
11  Naiane Roberta De Almeida Giacometti 35 11°
12  Taise Souza Da Silva 34 12°
13  Roseli Siqueira 31 13°
14  Michele Alves De Matos 30 14º
15  Marisa Aparecida De Camargo 30 15º
16  Gleice Colombelli Dal Moro 29 16°
17  Soeli Hoffmann Do Prado 28 17°
18  Idiane Carvalho De Barros Bombarda 26 18°
19  Marli De Fátima Gasperin 25 19º
20  Larissa Fortuna 25 20º
21  Jaine Koche Da Silva 25 21º
22  Giovana Zanella De Lima 25 22º
23  Jane Ribeiro De Mattos 25 23º
24  Isadora Machado Da Silva 24 24°
25  Patrícia Fabro Fragoso 23           25º
26  Juvelina De Lima Soso 21 26°
27  Edileia Soso de Matos 20 27°
28  Mayara de Lima 20 28°
29  Juceara De Godoy Perinetto 18 29°

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 3

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

30  Maquieli Zucco 15 30°
31  Flávio Comel 14 31º
32  Elsa Dos Passos De Lima 14 32º
33  Hellen Dal Moro 11 33°
34  Loreni Mendes De Lima Bergamo  10 34°
35  Leila Daiane Bueno Halwacks 10 35°
36  Diana Dal Moro 10 36°
37  Anajara Marchioro Mucke 10 37°
38  Gabrieli Missel Da Rosa 06 38°
39  Vanice Antunes Lopes Piloneto 05 39º
40  Nelma Cristina Alves da Silva 05 40º
41  Jaina Scolari 05 41º
42  Eleada Constante Da Silva 01 42°

LÍNGUA PORTUGUESA – FORMAÇÃO EM LETRAS
 Candidato (a) Pontuação Classificação

04 Mônica Pegorini 41 1°
01 Abel Primieri 26 2°
03 Rosane Aparecida Antunes Zeni 19 3°
02 Ana Flavia Pieri Cioato 12 4°

LÍNGUA INGLESA
 Candidato (a) Pontuação Classificação

01 Talita Maria Camargo Orlando 10 1°

GEOGRAFIA - HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA
 Candidato (a) Pontuação Classificação
1  Silvana Da Rosa Girardi 49 1°
2  Solange Maria Copatti 47 2°
3  Mirian Terezinha Deon 43 3°
4  Marcia Sacon 40 4°

ARTES
 Candidato (a) Pontuação Classificação

01 Maxiel Pablo Mioranza 26 1°

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 4

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 03 DE FEVEREIRO DE 2023

Valentim Gelain
Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 03 DE FEVEREIRO DE 2023

   Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 5

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 012/2023
DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2023

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados as
inscrições HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS relativas PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2023,
conforme as disposições do item 8, do Edital nº 005/2023, de 17.01.2023,
conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO

Inscrições Homologadas
01 Izadora Padovani
02 Karina Soares de Souza
03 Marina Belon Silvestrini
04 Sasha Geneci Fialho Chaves
05 Vanessa Baggio

Inscrições Não Homologadas
01 Não houve

 ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Inscrições Homologadas
01 Julio Nicolau Kaie Feiten
02 Maria Laura da Silva dos Santos

Inscrições Não Homologadas
01 Não houve

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO

Inscrições Homologadas
01 Ana Julia Colombelli
02 Ana Julia Rizzon
03 Ana Luísa Ribeiro de Barros
04 Ana Paula Hoffmann de Melo
05 Chaiane Gonçalves Debiasi
06 Dandara Guisolfi dos Reis
07 Daniela dos Santos Boldori

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 6

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

08 Debora Godoi de Bittencourt
09 Emili Reginato
10 Gabriel Henrique de MelloVanz dos Santos
11 Gabriel Vinicius Chavier de Carvalho
12 Giulia da Silva Giroldi
13 João Paulo Ribeiro dos Santos
14 Paola dos Santos Corso
15 Maria Eduarda Souza Cordeiro
16 Rafaella Kauine Baggio da Silva
17 Samara Cristina da Silva
18 Thaís Kramer Graminho Boardman

Inscrições Não Homologadas
01 Emily Cristini Bolzan Gueco

ÁREA DE FARMÁCIA E/OU BIOMEDICINA

Inscrições Homologadas
01 Não houve

Inscrições Não Homologadas
01 Camila Serafin Julianelo
02 Joana Barbizan Cirino

Interessados poderão interpor recurso escrito perante

a Comissão, no prazo de três dias, sendo este o primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

Valentim Gelain
Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 03 DE FEVEREIRO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 7

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 071/2023
EM 03 DE FEVEREIRO DE 2023

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELO
ACOMPANHAMENTO, REGISTRO E FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATOS COM TERCEIROS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO DO
CONVÊNIO FPE nº 4471/2022.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito

Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as Servidoras Municipais abaixo nominadas
responsáveis pelo acompanhamento, registro e fiscalização dos contratos com terceiros para a
execução do objeto do Convênio FPF nº 4471/2022, celebrado entre o Estado do Rio Grande
do Sul por intermédio da Secretaria Estadual da Igualdade, Cidadania, Direitos Humanos e
Assistência Social e o Município de São José do Ouro, RS, conforme segue:

Servidores

Titular  Sheila de Godoy Boeira
Suplente Cinara Ribeiro Gelain

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 03 DE FEVEREIRO DE 2023

Valentim Gelain
Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 03 DE FEVEREIRO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023 | Nº 026 Página 8

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 011 - Proc_002_2022_SeletSimpl_Prof._Div_Classif_Final
	EDITAL 012 - ProcSeletSimpl_DivInscrHomol_n_Homol_Estagio_001_23
	PORTARIA 071 - Desig_Serv_Fiscal_Conv_FPE_4471_2022

		2023-02-03T12:19:51-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055